
Projektas 

 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio  d. Nr.  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų 

įkainius (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimą Nr. TS-164 „Dėl Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos teikiamų atlygintinų 

paslaugų įkainių nustatymo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai 

Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 

36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. 

Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                        Mantas Varaška 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022 m. balandžio  d. sprendimu 

Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kiekis, apimtis, 

matavimo 

vienetas 

Kaina/ 

įkainis, 

eurais   

(be PVM) 

Tyrimai/įvertinimai 

1.  Sociometriniai (mikroklimato) tyrimai 1 astr. val. 20,00 

2.  Projekciniai asmenybės tyrimai 1 astr. val. 20,00 

3.  Psichologiniai asmens tyrimai 1 astr. val. 20,00 

4.  Mokinio gebėjimų profesijai tyrimas 1 astr. val. 20,00 

5.  Gabumų tyrimas 1 astr. val. 20,00 

6.  Vaiko vertinimas VRS (vaiko raidos skalėmis) 1 asmuo 40,00 

7.  Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas WISC-IIILT 

metodika  

1 asmuo 50,00 

8.  Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas WASI 

metodika 

1 asmuo 40,00 

9.  Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas WAIS-III 

metodika 

1 asmuo 65,00 

10.  Psichologinis mokyklinio brandumo įvertinimas 1 asmuo 25,00 

11.  Vaiko raidos įvertinimas DISC metodika 1 asmuo 40,00 

12.  Mokinio (vaiko) pedagoginis gebėjimų įvertinimas 1 asmuo 29,00 

13.  Mokinio (vaiko) kalbos ir kalbėjimo įvertinimas 1 asmuo 29,00 

14.  Socialinis pedagoginis asmens socialinės aplinkos, ryšių  ir 

įgūdžių įvertinimas 

1 asmuo 29,00 

15.  Kompleksinis pedagoginis mokinio gebėjimų ir pasiekimų 

įvertinimas 

1 asmuo 60,00 

16.  Psichologinis tyrimas Raveno testu 1 asmuo 20,00 

Konsultacijos 

17.  Individuali psichologo konsultacija  1 astr. val. 20,00 

18.  Individuali logopedo konsultacija  1 astr. val. 20,00 

19.  Individuali specialiojo pedagogo konsultacija  1 astr. val. 20,00 



20.  Individuali socialinio pedagogo konsultacija 1 astr. val. 20,00 

21.  Specialistų grupės konsultacija 1 astr. val. 35,00 

22.  Vieno specialisto konsultacija dalyvių grupei 1 astr. val.   22,00 

Korekcinės pratybos 

23.  Individualios logopedinės pratybos 1 ak. val. 15,00 

24.  Individualios specialiosios pedagoginės pratybos 1 ak. val. 15,00 

25.  Individualios psichologinės pažintinių procesų lavinimo 

pratybos 

1 ak. val. 15,00 

26.  Individualios socialinės pedagoginės pratybos 1 ak. val. 15,00 

27.  Pogrupinės/grupinės logopedinės pratybos 1 astr. val. 20,00 

28.  Pogrupinės/grupinės specialiosios pedagoginės pratybos 1 astr. val. 20,00 

29.  Pogrupinės/grupinės psichologinės pratybos 1 astr. val. 22,00 

30.  Pogrupinės/grupinės socialinės pedagoginės pratybos 1 astr. val. 22,00 

Švietimo paslaugos 

31.  Tarnybos specialistų paskaita, pranešimas, seminaras, 

mokymai, kursai  

1 astr. val. 60,00 

32.  Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai, kuriuos teismas 

įpareigojo išklausyti už Lietuvos Respublikos 

administracinių teisės pažeidimų kodekso 181 ir 

1811 straipsniuose numatytus administracinius teisės 

pažeidimus 

1 asmuo 38,00 

33.  Mokestis už konferencijas, seminaro dalyvio pažymėjimą 1 asmuo 1,50 

34.  Pozityvios tėvystės mokymai 10 astr. val. 

grupei 

220,00 

1 astr. val. 

vienam asmeniui 

22,00 

 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

 
KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA 

Biudžetinė įstaiga,  Atgimimo g. 1A, LT –  69415  Kazlų Rūda, tel. (8 343) 25 979, 26 219 el. p. kr.ppt@inbox.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302307677 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai    

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2022-04-04 

Kazlų Rūda 

 

1.  Projekto tikslai ir uždaviniai. Tikslas – nustatyti naujus Kazlų Rūdos pedagoginės 

psichologinės tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų įkainius. Uždaviniai: nustatyti atlygintinų 

paslaugų įkainius, atitinkančius veiklos sąnaudas (darbo aplinkos išteklių, darbuotojų darbo laiko, 

kvalifikacijos ir kt.); nustatyti Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos švietimo pagalbos 

paslaugų įkainius, atitinkančius 2021 m. lapkričio 25 d. įstatymo Nr. XIV-710 „Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą 

įstatymo Nr. XIII-198 1,3,5,6,7,9,12,14 straipsnių ir 1,2,3,4,5 priedų pakeitimo įstatymas“ nuostatas. 

2.  Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai. Bus įgyvendintos 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų 

narių atlygio už darbą 2021 m. lapkričio 25 d. įstatymo Nr. XIV-710 „Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą 

įstatymo Nr. XIII-198 1,3,5,6,7,9,12,14 straipsnių ir 1,2,3,4,5 priedų pakeitimo įstatymas“ nuostatos. 

Nauji paslaugų įkainiai kompensuos įstaigos patiriamas sąnaudas, bus padidintas švietimo pagalbos 

paslaugų prieinamumas. 

3.  Kiti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai.  

Pridedami priedai: 

1 priedas. Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų 

įkainių lyginamoji analizė; 

2 priedas. Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų 

įkainių struktūra; 

3 priedas. Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos gautos pajamos už suteiktas 

atlygintinas paslaugas. 

4. Galimos pasekmės. Priėmus šį sprendimą, neigiamų pasekmių nenustatyta. 

5. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

6. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų lėšų 

nereikės. 

7.  Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

 

Direktorė                                                                                                            Gražina Ambrasienė 

 

 

 

 

 

 

mailto:kr.ppt@inbox.lt


 

1 priedas 

 

 

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ LYGINAMOJI ANALIZĖ 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų rūšys ir pavadinimai 

2019-08-26 

patvirtinti 

įkainiai 

Teikiami 

tvirtinti 

įkainiai 

Tyrimai/įvertinimai   

1.  Sociometriniai (mikroklimato) tyrimai 12,0 20,0 

2.  Projekciniai asmenybės tyrimai 10,0 20,0 

3.  Psichologiniai asmens tyrimai 11,0 20,0 

4.  Mokinio gebėjimų profesijai tyrimas 11,0 20,0 

5.  Gabumų tyrimas 12,0 20,0 

6.  Vaiko vertinimas VRS (vaiko raidos skalėmis) 40,0 40,0 

7.  Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas WISC-IIILT 

metodika  

49,0 50,0 

8.  Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas WASI 

metodika 

40,0 40,0 

9.  Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas WAIS- 

III metodika 

60,0 65,0 

10.  Psichologinis mokyklinio brandumo įvertinimas 25,0 25,0 

11.  Vaiko raidos įvertinimas DISC metodika 35,0 40,0 

12.  Mokinio (vaiko) pedagoginis gebėjimų įvertinimas 22,0 29,0 

13.  Mokinio (vaiko) kalbos ir kalbėjimo įvertinimas 22,0 29,0 

14.  Socialinis pedagoginis asmens socialinės aplinkos, ryšių  ir 

įgūdžių įvertinimas 

22,0 29,0 

15.  Kompleksinis pedagoginis mokinio gebėjimų ir pasiekimų 

įvertinimas 

29,0 60,0 

16.  Psichologinis tyrimas Raveno SSM testu 12,0 20,0 

Konsultacijos   

17.  Individuali psichologo konsultacija  15,0 20,0 

18.  Individuali logopedo konsultacija  13,0 20,0 

19.  Individuali specialiojo pedagogo konsultacija  13,0 20,0 

20.  Individuali socialinio pedagogo konsultacija 13,0 20,0 

21.  Specialistų grupės konsultacija 34,0 35,0 

22.  Vieno specialisto konsultacija dalyvių grupei 22,0 22,0 

Korekcinės pratybos   

23.  Individualios logopedinės pratybos 12,0 15,0 

24.  Individualios specialiosios pedagoginės pratybos 12,0 15,0 

25.  Individualios psichologinės pažintinių procesų lavinimo 

pratybos 

11,0 15,0 

26.  Individualios socialinės pedagoginės pratybos 11,0 15,0 

27.  Pogrupinės/grupinės logopedinės pratybos 20,0 20,0 

28.  Pogrupinės/grupinės specialiosios pedagoginės pratybos 20,0 20,0 

29.  Pogrupinės/grupinės psichologinės pratybos 22,0 22,0 

30.  Pogrupinės/grupinės socialinės pedagoginės pratybos 22,0 22,0 

Švietimo paslaugos   

31.  Tarnybos specialistų paskaita, pranešimas, seminaras, 

mokymai, kursai  

40,0 60,0 

32.  Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai, 
(kuriuos teismas įpareigojo išklausyti už Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų 

kodekso 181 ir 1811 straipsniuose numatytus administracinius teisės pažeidimus) 

38,0 38,0 



33.  Mokestis už konferencijas, seminaro dalyvio pažymėjimą 1,50 1,50 

34.  Pozityvios tėvystės mokymai (10 astronominių valandų) 22,01 22,01 

Kiekybinė suvestinė (teikiamų ir galimų teikti atlygintinų 

paslaugų): 

34 34 

 
1 Vienam asmeniui 

________________________  



2 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ STRUKTŪRA 

 

Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos teikiamų tvirtinti atlygintinų paslaugų 

įkainiai (kurių kainų nereglamentuoja kiti teisės aktai) apskaičiuoti, atsižvelgiant į visas šiuo 

metu įstaigos patiriamas sąnaudas, teikiant analogiškas paslaugas.  

Atskirų rūšių paslaugų įkainiai apskaičiuoti įvertinant: 

▪ paslaugos struktūrą, 

▪ būtiną darbuotojų profesinę kvalifikaciją reikalingą atlygintinai paslaugai suteikti, 

▪ materialines išlaidas kvalifikacijai kelti ir metodikoms įsigyti, 

▪ vidutinį mėnesinį darbo užmokestį, 

▪ paslaugos teikimo (darbo atlikimo) trukmę, 

▪ naudojamų priemonių ir medžiagų materialines sąnaudas, 

▪ kitos netiesiogines išlaidas. 
 

PASLAUGŲ APSKAIČIAVIMO TECHNOLOGINIS APRAŠYMAS 

 

1 lentelė. Darbo užmokesčio išlaidos 

 

 

Priskaičiuotas 

darbo 

užmokestis 

Sodros 

mokestis 

1,45 % 

Etatų 

skaičius 

Darbo 

trukmė 

val. 

Vidutinis darbo užmokestis 

eurais per 1 val. 

Spec. pedagogas 1410,85 20,48 0,5 113,00  

Logopedas 587,02 8,51 0,25 45,00  

Psichologas 3056,18 44,31 0,75 216,00  

Socialinis 

pedagogas 
877,85 12,73 0,5 64,00  

Iš viso: 5931,9 86,01 2,0 438,00 13,74 

 
 

2 lentelė. Komunalinių paslaugų išlaidos 
 

Paslaugos sudėtinės dalys 
2022 m. 12 mėn. ir 2022 

m. 1-2 mėn. sąnaudos 

1 mėnesio vidutinės 

išlaidos 

1 val.  vidutinės 

sąnaudos 

Elektros energija 161,96 53,99 0,33 

Vanduo 31,95 10,65 0,06 

Šiluminė energija 396,08 132,03 0,80 

Atliekų išvežimas 50,11 16,70 0,10 

Iš viso: 640,10 213,37 1,29 

 

3  lentelė. Metodinių priemonių sąnaudos 

 

 
Bendra naudojamų priemonių 

suma 
1 val. priemonių poreikis 

Naudojamos priemonės 9605,38 4,78 

Iš viso: 9605,38 4,78 

 

 

 

 

 



 

 

4 lentelė. Materialinės išlaidos kvalifikacijai kelti 

 

Metai Išlaidos, Eur 
1 val. vidutinės 

sąnaudos 

2021 400,00 0,19 

Iš viso: 400,00 0,19 

 

Materialinės išlaidos darbuotojų kvalifikacijai kelti, metodikoms ir kt. priemonėms 

įsigyti apskaičiuotos vadovaujantis galiojančiais švietimo pagalbos paslaugų teikimo 

normatyvais. 

Darbuotojų, teikiančių paslaugas, darbo užmokesčio ir socialinio draudimo išlaidos 

tiesiogiai susijusios su atlygintinų paslaugų teikimu, nustatytos vadovaujantis galiojančiais 

normatyvais ir darbo užmokestį reguliuojančiais teisės aktais. 

Naudojamų priemonių, medžiagų, įrangos, ilgalaikio turto naudojimo sąnaudos 

apskaičiuotos atsižvelgiant į bendrą įstaigos planinę metinę išlaidų sąmatos struktūrą 

(procentais) ir į darbuotojų (netiesiogiai dalyvaujančių paslaugos teikimo procese) darbo 

užmokestį. 



 

                                                                                     

 

5 lentelė. Atskirų rūšių paslaugų įkainiai 

Eil. Nr. 

Paslaugos 

struktūra/pavadinimas 

Darbuotojų 

kvalifikacija 

reikalinga 
paslaugai 

suteikti 

Paslaugos teikimo 
trukmė (minutė-

mis) 

Materialinės 

išlaidos 

kvalifikacijai kelti 
ir metodikoms 

įsigyti 

Vidutinis 
mėnesinis darbo 

užmokestis 

Naudojamų 

priemonių ir 

medžiagų 
materialinės 

sąnaudos 

Netiesioginės 

išlaidos 

Įkainis (be darbuotojų 

kvalifikacijos, 
reikalingos paslaugai 

suteikti) 

Tyrimai/įvertinimai               

1.        Sociometriniai 

(mikroklimato) tyrimai 

S + M 60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

2.        Projekciniai asmenybės 

tyrimai 

S + M 60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

3.        Psichologiniai asmens 

tyrimai 

S + M 60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

4.        Mokinio gebėjimų profesijai 

tyrimas 

S + M 60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

5.        Gabumų tyrimas S + M 60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

6.        Vaiko vertinimas VRS (vaiko 

raidos skalėmis) 

S + M 120 0,36 27,48 9,36 2,64 40 

7.        Psichologinis intelektinių 

gebėjimų įvertinimas WISC-

IIILT metodika  

S + M 150 0,45 34,35 11,7 3,3 50 

8.        Psichologinis intelektinių 

gebėjimų įvertinimas WASI 

metodika 

S + M 120 0,36 27,48 9,36 2,64 40 

9.        Psichologinis intelektinių 

gebėjimų įvertinimas WAIS- 

III metodika 

S + M 200 0,6 45,8 15,6 4,4 65 

10.    Psichologinis mokyklinio 

brandumo įvertinimas 

S + M 80 0,24 18,32 6,24 1,76 25 

11.    Vaiko raidos įvertinimas 

DISC metodika 

S + M 120 0,36 27,48 9,36 2,64 40 

12.    Mokinio (vaiko) pedagoginis 

gebėjimų įvertinimas 

S  90 0,27 20,61 7,02 1,98 29 



 

                                                                                     

 

13.    Mokinio (vaiko) kalbos ir 

kalbėjimo įvertinimas 

S  90 0,27 20,61 7,02 1,98 29 

14.    Socialinis pedagoginis asmens 

socialinės aplinkos, ryšių  ir 

įgūdžių įvertinimas 

S  90 0,27 20,61 7,02 1,98 29 

15.    Kompleksinis pedagoginis 

mokinio gebėjimų ir 

pasiekimų įvertinimas 

S + M 180 0,54 41,22 14,04 3,96 60 

16.    Psichologinis tyrimas Raveno 

SSM testu 

S + M 60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

Konsultacijos               

17. Individuali psichologo 

konsultacija 

S + M 60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

18. Individuali logopedo 

konsultacija 

S  60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

19. Individuali specialiojo 

pedagogo konsultacija 

S 60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

20. Individuali socialinio 

pedagogo konsultacija 

S 60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

21. Specialistų grupės 

konsultacija 

S + M 110 0,33 25,19 8,58 2,42 35 

22. Vieno specialisto konsultacija 

dalyvių grupei 

S + M 65 0,195 14,885 5,07 1,43 22 

Korekcinės pratybos               

23.    Individualios logopedinės 

pratybos 

S 45 0,135 10,305 3,51 0,99 15 

24.    Individualios specialiosios 

pedagoginės pratybos 

S 45 0,135 10,305 3,51 0,99 15 

25.    Individualios psichologinės 

pažintinių procesų lavinimo 

pratybos  

S + M 45 0,135 10,305 3,51 0,99 15 



 

                                                                                     

 

26.    Individualios socialinės 

pedagoginės pratybos 

S 45 0,135 10,305 3,51 0,99 15 

27.    Pogrupinės/grupinės 

logopedinės pratybos 

S 60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

28.    Pogrupinės/grupinės 

specialiosios pedagoginės 

pratybos 

S 60 0,18 13,74 4,68 1,32 20 

29.    Pogrupinės/grupinės 

psichologinės pratybos 

S 65 0,195 14,885 5,07 1,43 22 

30.    Pogrupinės/grupinės 

socialinės pedagoginės 

pratybos 

S 65 0,195 14,885 5,07 1,43 22 

Švietimo paslaugos           

31.    Tarnybos specialistų paskaita, 

pranešimas, seminaras, 

mokymai, kursai 

S + M 180 0,54 41,22 14,04 3,96 60 

32.    Bendravimo su vaikais 

tobulinimo kursai, kuriuos 

teismas įpareigojo išklausyti 

už Lietuvos Respublikos 

administracinių teisės 

pažeidimų kodekso 181 ir 

1811 straipsniuose numatytus 

administracinius teisės 

pažeidimus 

S + M - - - - - 38 

33.    Pozityvios tėvystės mokymai S + M 60 0,18 13,74 4,68 1,32 221 

 

1 - Įkainis vienam asmeniui (mokymo dalyviui) 

S - suteikta specialisto profesijos kvalifikacinė kategorija 

M – magistro kvalifikacinis laipsnis 

 

file:///C:/Users/Kompiuteris/Desktop/Bendras%20buhalterė,sekretorė,direktorė/ĮKAINIAI/Sklaičiavimas.xlsx%23RANGE!J38


 

                                                                                     

 

3 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 

 GAUTOS PAJAMOS UŽ SUTEIKTAS ATLYGINTINAS PASLAUGAS 

 

Suteiktų paslaugų rūšis 
Paslaugų įkainis eurais 

2019 m. 2020 m. 2021 m. 

  Individuali psichologo konsultacija 120,83 150,00 795,00 

Individuali specialiojo pedagogo 

konsultacija 

22,00 - - 

Individualios socialinės pedagoginės 

pratybos 

- 55,00 66,00 

Mokinio (vaiko) kalbos ir kalbėjimo 

įvertinimas 

44,00 22,00 22,00 

Mokinio (vaiko) pedagoginis 

gebėjimų įvertinimas 

- 22,00 22,00 

Psichologinis intelektinių gebėjimų 

įvertinimas WISC-III 

49,00 49,00 98,00 

Socialinis pedagoginis asmens 

socialinės aplinkos, ryšių ir įgūdžių 

įvertinimas 

22,00 22,00 22,00 

Specialistų grupės konsultacija 34,00 34,00 34,00 

Kompleksinis pedagoginis mokinio 

gebėjimų ir pasiekimų įvertinimas 

29,00 - 29,00 

Mokestis už konferencijos, seminaro 

dalyvio pažymėjimą 

 13,00 - 

Bendra gautų lėšų suma (Eur) 
320,83 367,00 1088,00 

 


